
24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 403.2630

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 2 0 0 1 0 1 0 0 0 40 329.0660

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 34 270.6850

4 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 33 273.6400

5 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 145.6240

6 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 128.9380

7 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 113.5380

8 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 67.7240

9 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 57.7890

10 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 68.5240

11 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 49.8990

12 BERANO ASD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 42.6800

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59
1° TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,89 Master II 111,0 117,0 120,0 117,0 117,0 57,789

-66
1° CUCINOTTA  FEDERICO FORMA CLUB 1993 65,99 Senior 140,0 147,5 152,5 152,5 152,5 66,176

2° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,75 Senior 137,5 145,0 150,0 150,0 150,0 65,338

3° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,86 Senior 135,0 140,0 147,5 147,5 147,5 64,137

4° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,46 Master II 105,0 110,0 112,5 112,5 112,5 50,042

5° BERTONCINI NICCOLO' POWERLIFTING MAGENTA 2006 65,81 Junior 107,5 112,5 120,0 112,5 112,5 48,957

6° COSTA LORENZO BERANO ASD 1954 64,18 Master IV 90,0 95,5 97,0 95,5 95,5 42,680

-74
1° SIGNANI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,00 Master I 185,0 190,0 192,5 192,5 192,5 76,790

2° MENNILLO LORIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,98 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 64,048

3° DE GENNARO VINCENZO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 73,99 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 63,287

FG ARMI IURY FORMA CLUB 1999 73,23 Senior 190,0 190,0 195,0 0,0 FG FG

-83
1° PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,71 Senior 222,5 225,0 235,5 225,0 225,0 80,286

2° CALO' BRANDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 75,81 Junior 187,5 187,5 192,5 192,5 192,5 73,451

3° ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 81,70 Master I 177,5 177,5 180,0 180,0 180,0 64,801

4° GAVA ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 1983 82,26 Master I 170,0 177,5 180,0 177,5 177,5 63,585

5° VAIANI IVAN POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,82 Master I 160,0 165,0 170,0 160,0 160,0 57,038

FG PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,58 Senior 185,0 185,0 185,0 0,0 FG FG

-93
1° CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,86 Senior 227,5 232,5 237,5 237,5 237,5 78,626

2° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,59 Junior 230,0 232,5 236,5 236,5 236,5 78,935

3° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 87,23 Senior 175,0 185,0 192,5 192,5 192,5 66,237

4° RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 89,88 Senior 160,0 165,0 170,0 160,0 160,0 54,018



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

5° GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM 1978 92,10 Master I 150,0 155,0 155,0 150,0 150,0 49,899

FG SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,48 Junior 190,0 190,0 190,0 0,0 FG FG

FG VITRUGNO GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,03 Junior 160,0 160,0 160,0 0,0 FG FG

FG ALBERICO SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,74 Master I 232,5 235,0 242,5 0,0 FG FG

FG ARIENTI ALESSANDRO FORMA CLUB 1999 85,91 Senior 175,0 175,0 185,0 0,0 FG FG

-105
1° MERLO MATTEO FORMA CLUB 1993 102,20 Senior 232,5 242,5 250,0 242,5 242,5 76,271

2° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 103,96 Master II 220,0 230,0 235,0 235,0 235,0 73,309

3° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 102,70 Senior 232,5 237,5 237,5 232,5 232,5 72,952

4° ZAMPETTI MAURO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 104,30 Senior 220,0 235,0 245,0 220,0 220,0 68,524

5° PALMIERI LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 102,12 Senior 175,0 182,5 190,0 182,5 182,5 57,421

6° ASTI LUCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 100,34 Senior 152,5 160,0 165,0 165,0 165,0 52,371

7° MARTINI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 96,37 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 51,872

-120
1° CERUTTI GABRIELE FORMA CLUB 1998 115,68 Senior 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 59,626

2° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 116,95 Master III 185,0 185,0 185,0 185,0 185,0 54,929

3° SAVARESE ENRICO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2001 109,69 Senior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 50,251

+120
1° LOTTICI LEANDRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 127,83 Master I 210,0 225,0 235,0 235,0 235,0 67,724

FG MENCARINI LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 142,51 Senior 155,0 155,0 162,5 0,0 FG FG



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,59 -93 Junior 236,5 78,935

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 75,81 -83 Junior 192,5 73,451

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 96,37 -105 Junior 160,0 51,872

NICCOLO' BERTONCINI POWERLIFTING MAGENTA 2006 65,81 -66 Junior 112,5 48,957

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,48 -93 Junior FG FG

GABRIELE VITRUGNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,03 -93 Junior FG FG

Senior
GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,71 -83 Senior 225,0 80,286

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,86 -93 Senior 237,5 78,626

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 102,20 -105 Senior 242,5 76,271

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 102,70 -105 Senior 232,5 72,952

MAURO ZAMPETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 104,30 -105 Senior 220,0 68,524

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 87,23 -93 Senior 192,5 66,237

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,99 -66 Senior 152,5 66,176

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,75 -66 Senior 150,0 65,338

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,86 -66 Senior 147,5 64,137

LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,98 -74 Senior 162,5 64,048

VINCENZO DE GENNARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 73,99 -74 Senior 162,5 63,287

GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 115,68 -120 Senior 200,0 59,626

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 102,12 -105 Senior 182,5 57,421

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 89,88 -93 Senior 160,0 54,018

LUCA ASTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 100,34 -105 Senior 165,0 52,371

ENRICO SAVARESE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2001 109,69 -120 Senior 165,0 50,251

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 73,23 -74 Senior FG FG

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,58 -83 Senior FG FG



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LUCA MENCARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 142,51 +120 Senior FG FG

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 85,91 -93 Senior FG FG

Master I
NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,00 -74 Master I 192,5 76,790

LEANDRO LOTTICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 127,83 +120 Master I 235,0 67,724

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 81,70 -83 Master I 180,0 64,801

ANDREA GAVA POWERLIFTING MAGENTA 1983 82,26 -83 Master I 177,5 63,585

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,82 -83 Master I 160,0 57,038

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 92,10 -93 Master I 150,0 49,899

SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,74 -93 Master I FG FG

Master II
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 103,96 -105 Master II 235,0 73,309

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,89 -59 Master II 117,0 57,789

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,46 -66 Master II 112,5 50,042

Master III
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 116,95 -120 Master III 185,0 54,929

Master IV
LORENZO COSTA BERANO ASD 1954 64,18 -66 Master IV 95,5 42,680



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,71 -83 225,0 80,286

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,59 -93 236,5 78,935

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,86 -93 237,5 78,626

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,00 -74 192,5 76,790

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 102,20 -105 242,5 76,271

BRANDO CALO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 75,81 -83 192,5 73,451

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 103,96 -105 235,0 73,309

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 102,70 -105 232,5 72,952

MAURO ZAMPETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 104,30 -105 220,0 68,524

LEANDRO LOTTICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 127,83 +120 235,0 67,724

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 87,23 -93 192,5 66,237

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,99 -66 152,5 66,176

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,75 -66 150,0 65,338

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 81,70 -83 180,0 64,801

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 65,86 -66 147,5 64,137

LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,98 -74 162,5 64,048

ANDREA GAVA POWERLIFTING MAGENTA 1983 82,26 -83 177,5 63,585

VINCENZO DE GENNARO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1989 73,99 -74 162,5 63,287

GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 115,68 -120 200,0 59,626

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,89 -59 117,0 57,789

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 102,12 -105 182,5 57,421

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,82 -83 160,0 57,038

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 116,95 -120 185,0 54,929

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 89,88 -93 160,0 54,018

LUCA ASTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 100,34 -105 165,0 52,371

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 96,37 -105 160,0 51,872

ENRICO SAVARESE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 2001 109,69 -120 165,0 50,251



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 64,46 -66 112,5 50,042

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 92,10 -93 150,0 49,899

NICCOLO' BERTONCINI POWERLIFTING MAGENTA 2006 65,81 -66 112,5 48,957

LORENZO COSTA BERANO ASD 1954 64,18 -66 95,5 42,680

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 73,23 -74 0,0 FG

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,58 -83 0,0 FG

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,48 -93 0,0 FG

GABRIELE VITRUGNO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,03 -93 0,0 FG

LUCA MENCARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 142,51 +120 0,0 FG

SIMONE ALBERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 91,74 -93 0,0 FG

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 85,91 -93 0,0 FG



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-93kg CECCHETTI DAVIDE 236,5 0 1 0 0 0 0 0

Master II
-59kg TARASCHI MATTEO 117,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-120kg LALARIO BARTOLOMEO 185,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 95,5 0 0 0 0 0 0 1



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 196.3100

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 63.1300

3 OZ POWERLIFTING TEAM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 60.8480

4 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.0430

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-52
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM 1969 48,37 Master II 75,0 80,0 82,5 82,5 82,5 60,848

-63
1° CERNIGLIARO ALESSANDRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,63 Senior 90,0 130,0 137,5 130,0 130,0 83,270

-69
1° CARAVAGGIO CATERINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,62 Senior 110,0 117,5 117,5 110,0 110,0 63,130

FG FARINELLI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,53 Senior 115,0 115,0 117,5 0,0 FG FG

-76
1° DELL'AVERSANA VALENTINA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,03 Senior 70,0 72,5 72,5 70,0 70,0 40,043

-84
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,07 Junior 90,0 200,0 210,0 210,0 210,0 113,040

FG BUTTARELLI AURORA OZ POWERLIFTING TEAM 2007 82,68 Sub-Junior 90,0 90,0 90,0 0,0 FG FG



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 82,68 -84 Sub-Junior FG FG

Junior
ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,07 -84 Junior 210,0 113,040

Senior
ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,63 -63 Senior 130,0 83,270

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,62 -69 Senior 110,0 63,130

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,03 -76 Senior 70,0 40,043

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,53 -69 Senior FG FG

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 48,37 -52 Master II 82,5 60,848



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 78,07 -84 210,0 113,040

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,63 -63 130,0 83,270

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,62 -69 110,0 63,130

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 48,37 -52 82,5 60,848

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,03 -76 70,0 40,043

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,53 -69 0,0 FG

AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 82,68 -84 0,0 FG



24^ GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-84kg PONTONI ELEONORA 210,0 0 1 1 0 0 0 0


